
Formandsberetning – Veteranklub       806   den 10. marts 2026 

Tylstrup Kro 

Kære alle sammen 

Velkommen til årets generalforsamling i veteranklubben. 
Det er dejligt at se så mange fremmødte. 

Inden vi går videre, vil jeg bede jer rejse jer, så vi kan mindes de 12 kolleger, der er 
gået bort siden sidste generalforsamling. 

Jens Lundholm Lauritsen Frederikshavn 

Agner Olsen                     Sæby 

Poul Erik Jensen      Brønderslev 

Erik Pedersn    Aabybro 

Egon Hansen    Aalborg 

Verner S Plejdrup    Løgstør 

Jens Aage Ibsen Sørensen  Hjørring 

Flemming Thøgersen    Aalborg 

Birger Jensen     Hjørring 

Erik Ottesen    Brovst 

Jørn Marcussen     Aalborg 

Gunnar Jensen    Brønderslev     

1 minuts stilhed 

Æret være deres minde. 

 

 

 

 

Valg Af Dirigent:      Bestyrelsen vil foreslå  Ole Ørnbøl 



Året har budt på 3 gode og vellykkede arrangementer med stort fremmøde og godt 
humør. 

Tur til Odense Revyen – 13.-14. juni  46 der deltog 

Vi startede turen med kaffe og rundstykker i bussen – en tradition vi efterhånden 
holder fast i. 

Første stop på turen var Frederik den 6 Hotel på Ruggårdsvej Odense, hvor vi skulle 
overnatte. 

Inden afgang ind til revyen fik vi en rigtig dejlig middag på Hotellet. 

I Odense oplevede vi en fantastisk revy, der udløste mange latterudbrud. Stemningen 
var høj, og alle gav udtryk for, dét havde været en rigtig god Revy. 

Da vi igen var tilbage på Hotellet blev det ikke til meget samvær, alle var trætte efter 
en lang dag,  så næste alle valget at få en god natsøvn, så vi var klar til næste dag.  

Den 14. juni besøgte vi H.C. Andersens nye museum, som åbnede i 2021. Det var en 
kæmpe oplevelse. Vi fik et spændende og anderledes indblik i H.C. Andersens liv og 
opvækst – og mange af os hørte historier, vi aldrig før havde stiftet bekendtskab med. 

Frokosten blev indtaget på Café Dejlig, som ligger i de smukke omgivelser i H.C. 
Andersens have. 

På hjemturen holdt vi pause i det fri, hvor vi nød eftermiddagskaffen med lækker 
kringle – en hyggelig afslutning på to dejlige dage. 

 
 
Tur til Samsø den 2. september 82 

Der var afgang fra Nørresundby kl. 6.30. det må siges være tidlig afgang specielt for jer 
der kommer nordfra. (Skagen) 

 Da vi havde fået de sidste samlet op, der skulle med fra Haverslev, blev der serveret 
tiltrængt kaffe og rundstykker i bussen. 

Efter ankomsten til Samsø fik vi guide med i bussen, hvilket gav os et godt indblik i de 
lokale forhold og samsøs historie. Vi var bl.a. inde og besøge en gårdbutik, hvor der var 
et stort udvalg af forskellige artikler. 

Vi spiste frokost, inden vi påbegyndte hjemturen. Undervejs holdt vi ind og nød 
eftermiddagskaffen i den friske natur, inden vi satte kurs mod stedet, hvor vi havde 
bestilt aftensmad. 

Her fik vi serveret en fantastisk menu. Desværre var ingen rigtig nået at blive sultne. 



 Det giver måske anledning til, at vi fremover skal overveje, om vi hellere vil være lidt 
tidligere hjemme end at bruge tid på et måltid, vi måske godt kunne undvære.                                                     
Vi var hjemme igen omkring kl. 20.30 – trætte, men med endnu en god oplevelse i 
bagagen 

Julefrokost  

Den 25. november holdt vi julefrokost på Dronninglund Hotel for andet år i træk – og 
det var igen en kulinarisk oplevelse. 

Prisen for deltagelse var overkommelig 100 kr. per deltager. 

I anledning af klubbens 40-års jubilæum i 2025 fik hvert par en flaske vin med hjem. 

Hvis der ikke kommer forslag om at prøve noget nyt, bliver det formentlig 
Dronninglund igen i år, da både mad, service og rammer har været i top i 
Dronninglund. Det er ikke så mange muligheder for lokaliteter, der kan klare så stort 
et selskab som, vi er heldig at samle til vores julefrokoster. 

 
 
  
Det er ikke fest det hele, bestyrelsen har arbejdet med nye vedtægter i forbindelse med, 
at vi skal have oprettet CVR. Nummer som pengeinstitutter forlanger, for vi kan have 
en klub konto i et pengeinstitut. Vi har besluttet at flytte fra SparNord Bank til 
sparekassen Danmark,  
Det er ikke pengeinstituttet der bestemmer, hvad der skal stå i vedtægterne, 
Sparekassen bruger værktøjet Unioo, når de skal indsende de forskellige lovpligtige 
dokumenter, der skal bruges i forbindelse med oprettelse af f.eks en klubkonto, og det 
er så dem, der skal have en masse oplysninger. Først når de har sagt god for de 
oplysninger vi fremsender, kan vi komme videre med  
skift af pengeinstitut. jeg har fået udsættelse med at indsende til 24. marts, Da vi skal 
bruge nye vedtægter, som vi håber bliver godkendt af generalforsamlingen lidt senere 
der er et punkt på dagsordenen.  
  
Afslutning  

Alt i alt har det været et godt og aktivt år i veteranklubben med hyggeligt samvær, 
gode grin og fine oplevelser. 

Tak til alle, der har deltaget i arrangementerne, og tak til bestyrelsen for et godt 
samarbejde i årets løb. 

Jeg ser frem til endnu et godt år i vores klub.  

Tak for ordet. 

 


